ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT

V/v đẩy mạnh giải ngân

các chương trình mục

tiêu quốc gia

Cần Thơ, ngày       tháng       năm 2025

 Kính gửi:

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Công văn số 7464/VPCP-KTTH ngày 11 tháng 8 năm

2025 của Văn phòng Chính phủ về việc đẩy mạnh giải ngân các chương

trình mục tiêu quốc gia, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến

như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp

và Môi trường, Sở Dân tộc và Tôn giáo cùng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và Ủy ban nhân dân xã, phường đẩy mạnh giải ngân các chương trình

mục tiêu quốc gia tại Công văn nêu trên; chủ động tham mưu Ủy ban nhân

dân thành phố thực hiện nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định.

Nhận được Công văn này, Giám đốc: Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp

và Môi trường, Sở Dân tộc và Tôn giáo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã,

phường tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 7464/VPCP-KTTH ngày 11 tháng 8 năm 2025)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1A, 1G);

- VP. UBND thành phố (2I, 3B);

- Lưu: VT.CT.
32 CV

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T16:46:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Hoài Hận<vhhan2@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T09:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Trần Chí Hùng<tranchihung@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:56:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:56:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:56:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T10:56:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!